Приложение № 1
Информация за датите и основанието за освобождаване или задържане на гаранцията за участие на участника в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на снегопочистване и зимно поддържане на общинската пътна мрежа на територията на Община Велико Търново”
	Участник/кандидат
	Обособена позиция по договор

/ако е приложимо/
	Дата
	Освобождаване на гаранцията за участие


	Основание

	1
	2
	3
	4
	5

	„Пътни строежи– Велико Търново” АД, гр. Велико Търново
	неприложимо
	05.01.2015 г.

	Върната банкова гаранция 
	Чл. 62, ал.1, т. 2 от ЗОП
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